



راه و رسم استقلال را زنده نگه دارید

مبادا استاید و معلمیتی که به وسیله معاشرت‌ها و مسافرت به جهان به اصطلاح متمدن، جوانان ما را که تازه از اسارت و استعمار رهیده‌اند، تحقیر و سرنشز نمایند و خدای ناکرده از پیشرفت و استعداد خارجی‌هایت بتراشند و روحیه پیروی و تقلید و گم‌گواستی را در ضمیر جوانان تزریق نمایند. به جای اینکه گفته شود که دیوانان کج‌ارفتند و ما کجا هستیم به هویت انسانی خود توجه کنند و روح توانایی و راه و رسم استقلال را زنده نگه دارند.

**صحیفه امام، ج ۲؛ ص ۱۹۶**
پیام به ملت ایران:
**۲۹ تیر ۱۳۶۷**
نماینده ولی‌فقیه در استان یزد:

**مواظب توطئه کشف حجاب باشیم**
**قانون عفاف و حجاب در کشور اجرا شود**
یزد-خبرنگار کیهان:

**نماینده ولی‌فقیه در استان یزد اجرای قانون عفاف و حجاب و حدود پوششند در کشور را خواستار شد و گفت: علما روی منبرها روش امر به معروف و اُهمیت آن را برای مردم و معلمین در مدارس به دانش آموزان بگویند و مسئولان برنامه دراز مدت برای موضوع حجاب داشته باشند.**

وی همه را به ترک معصیت در ماه رمضان فراخواند و افزود: امیدوارم همه حرمت این ماه را نگه دارند.

امام جمعه یزد، تذکر درباره امر عفاف و حجاب را از سوی همه علما و مردم متدین خواستار شد و افزود: جوانان ما اجازه ایجاد حیاط خلوت برای کشف حجاب ندهند و همه جا حضور بیبند و امر به معروف هم انجام دهند. وی، در پایان درخواست توصیه رهبر معظم انقلاب درخصوص تکفیک دلار از اقتصاد، نظارت بر صادرات و واردات و کنترل قیمت‌ها و نظارت بر صنایع آلاینده و ایجاد صنایع پاک تأکید کرد و ادامه داد: مجلس شورای اسلامی نیز برای این موضوعات کمیسیون‌هایی تشکیل دهد.

**فولاد مبارک «جهاد تبیین» مدنظر مقام معظم رهبری را به بهترین شکل محقق کرد**

اصفهان-خبرنگارکیهان:

مدیر اجرایی هیئت رزمندگان اسلام استان اصفهان و عضو شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مدیریت شرکت معظم فولاد مبارک به‌عنوان نخستین مجموعه صنعتی در استان اصفهان از میزبانی و برگزاری اردوهای راهبان پیشرفت و بازدید از خطوط تولید این شرکت استقبال و «جهاد تبیین» مدنظر مقام معظم رهبری را به بهترین شکل محقق کرد.

محمد نادرالاصلی، مدیر اجرایی هیئت رزمندگان اسلام استان اصفهان با بیان مطلب فوق گفت: در مسیر گام دوم انقلاب اسلامی، بی‌اطلاعی جامعه جوان از پیشرفت‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی عامل آسیب‌زایی خواهد بود که در همین راستا، هیئت رزمندگان اسلام تصمیم گرفت تا برای افتخار افکار عمومی اقتار مختلف جامعه اقدام به روشنگری کند.

وی افزود: فاصله میان تهدید و فرصت، تصمیم است. اگر تصمیم به‌درستی و به‌موقع اتخاذ شود، می‌تواند از تهدیدها جلوگیری کند.

وی ادامه داد: میزان تولید فولاد کشور با قبل از پیروزی انقلاب اسلامی قابل‌مقایسه نیست، به‌طوری‌که ایران از نظر میزان تولید در رتبه‌بندی جهانی تولیدکنندگان فولاد به جایگاه دوم و در برخی از ماهه‌ها نیز به جایگاه هشتم رتقا یافته است؛ این یعنی افزایش تولید چندین میلیون تنی تولید در صنعت فولاد کشور.

نادرالاصلی تأکید کرد: طبق گفته رئیس‌جمهوری، همان‌طور که اردوهای راهبان روز در کشور برگزار می‌شود، اردوهای راهبان پیشرفت نیز باید در قالب بازدید از صنایع بزرگ و پیشرفت‌های این صنایع برای نسل جوان برگزار شود تا از نزدیکی با دستاوردهای صنعتی و اقتصادی انقلاب اسلامی آشنا شوند.

جراغ رکوردزنی‌های سال ۱۴۰۲ روشن شد
**ثبت رکورد روزانه تولید ۹ هزار و ۸۱۰ تن آهن اسفنجی در فولاد مبارک**

اصفهان-خبرنگارکیهان:

با ثبت رکورد روزانه تولید ۹ هزار و ۸۱۰ تن آهن اسفنجی در فولاد مبارک، **جراغ رکوردزنی‌های سال ۱۴۰۲ در این مجموعه روشن شد.** کارکنان خستگی ناپذیر ناحیه آهن‌سازی در واحد احیا مستقیم ۲، روز گذشته و در اولین روز از سال مهار تورم، رشد تولید با تولید ۹ هزار و ۸۱۰ تن آهن اسفنجی موفق به ثبت رکورد روزانه تولید شدند.

رکورد روزانه قبلی این واحد به میزان ۹ هزار و ۷۶۰ تن و در تاریخ ۸ تیرماه ۱۴۰۱ به دست آمده بود.

همچنین در سومین روز از سال «مهار تورم، رشد تولید»، رکورد روزانه ۲۷ هزار و ۲۰۵ تن آهن اسفنجی در فولاد مبارک شکسته شد. به گزارش خبرنگارگام تلاشگران گروه فولاد مبارک که با تولید ۶ میلیون ۸۸۸ تن فولاد گرم موفق به ثبت رکورد سالانه جدید شده بودند. در سالی که گذشت عبورمردان تاریخ‌ساز فولاد مبارک که با ثبت رکورد تولید ۶میلیون ۱۲۴ هزار تن نختال گذر از ظرفیت اسمی) در شرکت فولادمبارک که ثبت رکورد تولید ۱میلیون ۴۹۲ هزارتن تختال در مجتمع فولاد سبا و ثبت رکورد تولید ۵میلیون ۵۳۸ هزار تن تختال در فولاد هرمزگان، حماسه رکورد مجموع ۱۰ میلیون و ۲۴۴ هزار تن فولاد خام در گروه فولاد مبارک را آفریدند و علی‌رغم محدودیت‌ها و چالش‌های بسیار رکوردهای قبلی را پشت سر گذاشتند.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی میناب خبر داد

**اعزام ۳۴۸ مبلغ به مناطق تبلیغی هرمزگان در ماه رمضان**

بندرعباس- خبرنگار کیهان:

رئیس اداره تبلیغات اسلامی میناب از اعزام ۳۴۸ مبلغ و مبلغه در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز به مساجد و حسینیه و مکان‌های اسکان مسافران نوروزی خبر داد.

حجت‌الاسلام فاضلی‌پور به اهمیت اعزام مبلغ دینی در ماه مبارک رمضان اشاره کرد و گفت: روحانیون و مبلغان دینی از ابتدای ماه رمضان تا پایان عید فطر در مناطق مختلف شهرستان حضور خواهند داشت و احکام و مسایل دینی ... را برای مردم پارگو می‌کنند و رواج می‌دهند.

فاضلی‌پور خاطرنشان کرد: سخنرانی دینی و مذهبی در مساجد آموزش صحیح قران قران کریم و اقامه نماز، احیای لیلی قدر در شب‌های نوزدهم، بیست‌ویکم و بیست‌وسوم ماه مبارک، اقامه نماز عید سعید فطر و سخنرانی درخصوص اهمیت تشریح جهاد تبیین و بیانیه گام دوم انقلاب از برنامه‌های پیش‌بینی شده مبلغین اعزامی است.

**ثبت تودد ۵ میلیون و ۱۳۶ هزار ورود و خروج در استان هرمزگان**

بندرعباس- خبرنگار کیهان:

استاندار هرمزگان در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر هرمزگان، که به‌صورت وینابری با ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر با حضور محسن منصوری معاون اجرایی رئیس‌جمهور برگزار شد، گفت: افزودن به پنج میلیون و ۴۰۰ هزار اقامت روزی در این فعالیت ثبت شده که به نسبت سال گذشته افزایش ۳۸ درصدی را نشان می‌دهد.

هدی دوستی ادامه داد: از این بین بیش از یک میلیون نفر در هتل‌ها، مسافرخانه‌ها و اقامتگاه‌های رسمی اسکان داشته‌اند. وی اضافه کرد: همچنین افزایش ۳۸ درصدی اقامت‌ها در استان نشان از بیشتر شدن مدت زمان توقف گردشگران در استان دارد. دوستی با اشاره به استفاده از ظرفیت گروه‌های مردمی و بسیجی در طرح همیاران جهادی پلیس، ادامه داد: آمار تصادفات در استان کاهش قابل‌توجهی داشته است و راهاندازی نوروزگاه‌ها و نمایشگاه‌های گردشگری به اضافه تمرکز بر روی گردشگری خورها و گردشگری روستایی ساحلی ۲ ایده جدیدی بود که خروجی مثبتی را در پی داشته است.

## اخبار کشور

رئیس قوه قضائیه:

# دستگاه‌های مکلف باید از همه ظرفیت‌های قانونی برای مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی بهره بگیرند



سبب آزرده خاطر شدن مردم متدین ایران اسلامی می‌شود، به تشریح مصوبات متعدد و مأموریت‌هایی پرداخت که شورای عالی انقلاب فرهنگی طی سال‌های اخیر برای حدود ۳۰ دستگاه از جمله ۱۰ وزارتخانه، قوه قضائیه، صداوسیما، بسیج، نیروهای نظامی و نظامی، حوزه‌های علمیه، ستاد امربه معروف و بخش‌های دیگر، وظایف و تکالیفی را تعریف کرده است و مع‌الاسف در عمل به این مصوبات و مأموریت‌ها، کم کاری‌هایی تلاش مضاعف از ناحیه دستگاه‌های مسئول صورت گیرد.

رئیس‌قوه قضائیه ضمن تشریح پنج وظیفه‌ای که در یکی از مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی برای قوه قضائیه در امر مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی تعریف شده

سردار شریف:

# در وضعیت جاویدالاثر حاج احمد متوسلیان و همراهان تغییری صورت نگرفته است

از سخنان فرمانده کل سپاه در تجلیل و تمجید از شخصیت «جاویدالاثر حاج احمد متوسلیان» و نقش پیشگاترانه او در گذشون

راه فتح قدس و مسیر آزادی قدس شریف و راهی مردم معلوم فلسطین از بیغ سلف و ستی‌اشغالگران صهیونیست و حامیان آنها که در دیدار با خانواده معظم ایشان انجام پذیرفته و سرنوشت آنان همچنان مفتوح و توسط مراجع سیاسی و حقوقی کشور در حال پیگیری است.

به گزارش فارس، در پی دیدار نوروزی

سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با خانواده‌های معظم شهیدان سعید و محمد طوقانی و مهدی ذاکرحسینی و نیز «جاویدالاثر حاج احمد متوسلیان» و برخی اظهار نظر‌ها پیرامون سخنان وی در این دیدار، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه بیان کرد:

## «خاجی» با نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه دیدار کرد

**مشاور ارشد وزیر خارجه کشورمان در امور ویژه سیاسی با باگدانف نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور غرب آسیا و هیئت همراه ملاقات و پیرامون آخرین تحولات سوریه و منطقه مذاکره کرد.**

علی‌صدر خاجی، مشاور ارشد وزیر امور خارجه کشورمان در امور ویژه سیاسی که در خارج هیئتی جهت حضور در نشست چهارجانبه معاونین وزرای خارجه (ایران، روسیه، سوریه و ترکیه) به مسکو سفر کرده است، دیروز ۱۴

وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی:

# تلاش می‌شود در سفر بعدی رئیس‌جمهور به چهارمحال و بختیاری طرح الحاقی بیمارستان هاجر(س) شهر کرد تکمیل شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

دستور تسرع در احداث پنج مرکز تأمین تجهیزات پزشکی در چهارمحال و بختیاری را صادر کرد

استاندار چهارمحال و بختیاری در نخستین

روز از سال ۱۴۰۲ با همراهی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل بانک رفاه کارگران در سفر به این استان مطالبات و دغدغه‌های استان را پیگیری کرد که با پاسخ مثبت وزیر همراه شد.

فغانعلی حیدری به همراه وزیر این وزارتخانه

پس از ادای احترام به مقام شامخ شهدای

خود در امر رسیدگی به پرونده‌های ناظر بر ناهنجاری‌های اجتماعی اشراف و وقوف داشته باشند.

وی ادامه داد: مسئولان قضایی در مراجع ذی‌صلاح در امر رسیدگی به پرونده‌های ناظر بر ناهنجاری‌های اجتماعی، از افراد متخصص و خبره در این حوزه بهره بگیرند و توجهیات لازم را به آنها برای چگونگی برخورد‌های‌شان داشته باشند تا در این مقوله، مطابق قانون عمل شود.

رئیس‌دستگاه قضا ضمن اشاره به حریم خصوصی افراد و ممنوعیت تعرض به این حریم‌ها، تصریح کرد: در قانون «حمایت از آبران به معروف و ناهیان از منکر» حریم‌های خصوصی و غیرخصوصی تعریف شده است و مصادیق این موضوع روشن است.

از‌ه‌ای با اشاره به اهتمام قوه قضائیه در راستای تدوین لایحه‌ای درخصوص مقولات ناظر بسر ناهنجاری‌های اجتماعی گفت: کمیسیون فرهنگی مجلس بر اساس ضابطین و دستگاه قضایی نیز در این مقوله وفق مواد قانونی موجود در قانون مجازات اسلامی، آیین دادرسی کیفری و دیگر مقررات، مشخص است و اهتمام بر اجرای این تکالیف قانونی مورد تأکید می‌باشد. از‌ه‌ای بیان داشت: بسیاری از موارد ناظر بر ناهنجاری‌های اجتماعی، باید در دادگاه مطرح و رسیدگی شوند، اما دادسراها نیز نسبت به برخی از این امور، وظایف و تکالیفی برعهده دارند، بر همین اساس، بخشنامه‌ای صادر خواهیم کرد تا مراجع قضایی ذی‌ربط روشن‌تر و واضح‌تر به تکالیف

سردار شریف:

# در وضعیت جاویدالاثر حاج احمد متوسلیان و همراهان تغییری صورت نگرفته است

توسط مراجع سیاسی و حقوقی کشور در حال پیگیری است.

سردار شریف با اظهار امیدواری نسبت به روشن شدن هر سه‌سرایت سرنوشت جاویدالاثر حاج احمد متوسلیان و دیگر عزیزان همراه

وی تصریح کرد: عنوان جاویدالاثر و این شهید جاویدالاثر یک اصطلاح عرفی بوده و برای تکریم و تجلیل شماری از فرماندهان و رزمندگان اسلام در دفاع مقدس و جبهه مقاومت اسلامی به کار می‌رود که از سرنوشت قطعی آنها (شهادت یا زنده بودن) اطلاعات موثقی در دست نیست.

وی افزود: برای تئویر افکار عمومی اعلام می‌شود در وضعیت جاویدالانثر حاج احمد متوسلیان و سرنوشت قطعی ایشان تاکنون تغییری حاصل نشده است و پرونده وی و همراهان «کاظم اخوان، تقی رستمکار مقدم و سعید محسن موسوی» که در ۱۴ تیر ماه سال ۱۳۶۱ در منطقه «پاره» لبنان توسط نیروهای فالانژ بوده شده‌اند، همچنان مفتوح و ارمان آزادی قدس زنده است.

## «خاجی» با نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه دیدار کرد

فروردین‌ماه با «میخائیل بوگدانف» نماینده ویژه رئیس‌جمهور روسیه در امور غرب آسیا و هیئت همراه ملاقات و پیرامون آخرین تحولات سوریه و منطقه مذاکره کرد.

در این دیدار طرفین بر لزوم حل و فصل مسائل موجود میان دمشق و آنکارا از طریق راه‌حل مسالمت‌آمیز و گفت‌وگوهای سیاسی تأکید نموده و حمایت خود را از پیشبرد عادی‌سازی روابط این دو کشور در چارچوب نشست‌های چهارجانبه و بر اساس قوانین و

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۲

۱۳ رمضان ۱۴۴۴ - شماره ۳۳۲۷۰

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیر‌های

## ریشه اغتشاشات سال گذشته عدم احیای برجام از سوی دولت بود!

سرویس سیاسی –

روزنامه اعتماد روز گذشته در نخستین شماره خود در سال جدید در مطلبی با عنوان «احیای برجام همچنان یک ضرورت است» نوشت: «سال ۱۴۰۱ به‌رغم یکدستی نهادهای حاکمیتی، سال خوبی برای مردم، کشور و حکومت نبود؛ اگرچه ریشه این ناخوش‌حوالی سیاسی در داخل و خارج فقط به دلیل شیب تند اقدامات دولت سیزدهم یا ازدست دادن فرصت بین‌المللی برای احیای برجام نبود و ریشه در مشکلات لتنبار شده کشور دارد، اما در چند هفته‌ای پایان سال، حکومت تلاش کرد برای آرامش داخلی و کاهش آلام مردم و بدون پرداختن به ریشه مشکلات، اقداماتی در سیاست خارجی انجام دهد. اما در سیاست هم مانند باغ و بوستان هر گلی بویی دارد و هیچ گلی جایگزین گل دیگر نمی‌شود. التهابات اجتماعی ایران گذشته از بخشی از آنکه به دخالت خارجی نه برای سرنوگونی بلکه اخذ امتیاز برمی‌گشت، دلایل و زمینه‌های متعددی دارد و قسمتی به ضعف تنظیمات سیاست خارجی (نگرش، رویکرد، نوع و سطح تعاملات) ما برمی‌گردد. یکی از تبعات داخلی این التهابات، کاهش انسجام ملی بود و در صحنه خارجی برجام به دلایلی و خیلی خلاصه اشتباه محاسبه دو طرف ایران و غرب به محاق رفت.»

گفته است مدعیان اعتدال و اصلاح‌طلبی در حکمرانی هشت‌ساله خود همه ظرفیت‌ها و توان کشور را به دیپلماسی و مذاکره گره زدند. گویی تمام کابینه به وزارت امور خارجه تبدیل و تجمیع شده و تمام دستور کار وزارت امور خارجه هم برجام است! اما نتیجه چه شد؟ تحریه‌ها لغو نشد و همان برجام به اهرم فشاری تبدیل شد که طرف مقابل به بنانه لغو تحریم‌ها، صدها تحریم به تحریم‌های قبلی افزود. این درحالی است که در دوره جدید، دیپلماسی افغانلی و التماسی به دیپلماسی اینترنتی و انقلابی، تغییر پیدا کرد. به جای اینکه اقتصاد کشور به توافق گره زده شود، سیاست توسعه روابط با همسایگان در میدان عمل کلید خورد. به جای اینکه منتظر اتم و لیخنند غرب باشیم، اینک جمهوری اسلامی مسیر تعامل راهبردی با دنیا را از طریق شانگهای و بریکس دنبال می‌کند. سیاست تن دادن به یک‌جانبه‌گرایی آمریکا از دستور کار خارج شده و دیپلماسی فعلی در مسیر موازنه قدرت قرار گرفته است. این جریان که با وادادگی و اعتماد و اتکا به غرب به جای برداشتن تحریم‌ها، موجب تحریم دوبرابری شدند و همچنین با سوءمدیریت عمدی به اعتراف خود و برجای گذاشتن رکورد‌های تومری، تأثیر تحریم‌ها را بیشتر کردند، باید پاسخگوی خیانت خود باشند و محاکمه شوند نه اینکه طلبکار و مطالبه‌گر شوند.

**فراکتی با حمله به مردم‌سالاری**

روزنامه ابتکار در سرمقاله دیروز خود به قلم محمدعلی وکیلی، عضو فراکسیون امید مجلس دهم نوشت: «اگر بنا باشد اقتصاد را آزاد و مردمی کنیم باید از دولت‌سالاری به مردم‌سالاری شیفت کنیم. این امر نیز لازمی دارد؛ لازمی از جمله راهسازی اقتصاد از تولید دولت، نهاده‌ها، ستادها، بنیادهای نظامی و همچنین فراهم آوردن زمینه سدترسی یکسان و آسان آحاد مردم به مزایده‌ها و تسهیلات.» در ادامه این مطلب آمده است: «ما مهم‌ترین پیش‌شرط مردمی‌سازی اقتصاد و مقدم بر آن، مردمی سازی اداره سیاست، فرهنگ و اجتماع است. برای اینکه تولید اقتصاد را به مردم بدهیم باید مردم را قوی کرد. مردم قوی در پرتو نهاده‌سازی مردم‌دانه و سپردن اختیارات به نهادهای مردمی اتفاق می‌افتد. مردم باید در قالب و قامت نهادهای اجتماعی اعمال اراده کنند. راه قوی کردن مردم، مشارکت دادن آنان در توزیع قدرت و منابع ثروت است. به عبارتی باید سیاست را هم به عنوان پیش شرط اقتصاد به مردم سپرد.مردمی سازی سیاست با انتخابات آزاد و تشکیل یک مجلس مردمی محقق می‌شود، بی‌تردید با ساختار انتخابات کنونی هیچ‌گاه به یک مجلس مردمی دست پیدا نمی‌کنیم.»

بازندگان سیاسی در حالی سعی می‌کنند انتخابات و ساختار مجلس شورای اسلامی را زیر سؤال ببرند که نمی‌خواهند این واقعیت را بپذیرند با اینکه مدعیان اصلاحات در انتخابات گذشته چندین لیست انتخاباتی ارائه کردند اما ملت ایران دست رد به سینه آنان زدند. حالا به هر بهانه‌ای سعی می‌کنند با توسل به هر بهانه‌ای مانند تر دادن در خصوص مردمی‌سازی اقتصاد، از انتخابات گذشته مجلس اعترازدایی کنند.

**مغالطه مضحک در باره مسئله حجاب**

روزنامه‌زناندگی درسرمقاله خودنوشت:«من تالبامروز نذیدیمفقهاوظلیفهایدراین‌زمینه مسئله حجاب و پوشش» برای حکومت قائل شوند و به طور حتم اگر این بحث‌ها باز شود، برداشت‌ها قابل تأمل خواهد بود. باید توجه داشت که بر اساس آموزه‌های دینی و شرع بحث ارتداد شامل اعمال قوه قهریه و زور است. به طور حتم اهمیت حجاب از نماز خواندن بیشتر نیست، ولی حکومت وظیفه کنترل نماز خواندن یا نخواندن افراد جامعه را ندارد و بر عهده نمی‌گیرد.»

این روزنامه با مغالطه‌های عجیب، نماز را که یک عبادت فردی است، با مسئله پوشش که امر اجتماعی و دارای تأثیرات متقابل میان افراد جامعه است، مقایسه کرده و از آن عدم وظیفه حکومت در قبال این واجب شرعی اجتماعی را نتیجه گرفته است. در حالی که مسئله حجاب و پوشش اسلامی نهتنها یک حکم الهی و واجبی شرعی است که ادله قرآنی و روایی فراوان برای آن وجود دارد، بلکه دارای بعد اجتماعی است و حکومت اسلامی موظف است در برابر بروز حرام اجتماعی و تظاهر به حرام (که بدجایی یکی از مصادیق آن است) بایستد و از آن جلوگیری کند. نگارنده این وجیزه اگر قدری بیشتر بر آرای فقهای امامیه تسلط داشت، درمی‌یافت که اکثر فقهای طراز اول شیعه از جمله محقق حلی، علامه حلی، فاضل هندی و شیخ طوسی برای هر فعل حرام یا تر ک فعل واجب قائل به مجازات از سوی حاکم شرع هستند حتی برای ترک نماز واجب که این امر در منابع فقهی به صراحت ذکر شده است. همچنین لزوم رعایت حجاب اسلامی در ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی به صراحت بیان شده و مجازات برای متخلفین از آن تعیین شده است، با این حال چگونه معتقدند حکومت نباید هیچ دخالتی در این زمینه داشته باشد؟

استاندار فارس در دیدار با دبیر و اعضای هیئت رئیسه اتاق تعاون فارس:

**پیشنهادات عملیاتی خود را در راستای تحقق رشد تولید و مهار تورم ارائه دهید**

شیراز- خبرنگار کیهان:
ناخالصی ملی سخن گفت و اظهار داشت: بررسی‌های جامع و کاملی انجام شود تا درصد تولید ناخالص ملی استان، توسط تعاونی‌ها مشخص شود، سپس تا پایان سال هدف گذاری نماید در جهت تحقق رشد این درصد حرکت کنید.
وی همچنین خواستار ارائه حجم سرمایه‌گذاری تعاونی‌ها در سال ۱۴۰۲ در استان شد و ادامه داد: تعاونی‌های استان می‌توانند صندوقی در قالب قرض‌الحسنه تاسیس نمایند و با تزریق مبلغی به صورت ماهیانه، از نقدینگی آن در راستای ارتقا این تعاونی‌ها ارتفع شود، برای این اقدام همکاری‌های لازم صورت می‌پذیرد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد

**اجرای طرح ویژه از سبزه تا کمپوست برای یازدهمین سال متوالی در شیراز**

آنان اهدا می‌شود.
خوشبخت افزود: کودهای آلی کودهای مرغویی هستند که در فرآیند کمپوست شامل تخمیر، دانه‌بندی و مواردی از ایسن قبیل و تحت پوشش کارشناسان حاصل می‌شود.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اظهار کرد: رهاکردن سبزه‌ها در معابر می‌تواند تصادف و خسارت مالی و جانی را به دنبال داشته باشد و به همین دلیل عدم راهسازی کمپوست به همراه کیسه‌های ویژه جمع‌آوری پسماندهای شهروندان به

شیراز-خبرنگار کیهان:

رئیس‌سازمان مدیریت پسماند

شهرداری شیراز با اشاره به اجرای طرح از سبزه تا کمپوست گفت: این طرح امسالی برای یازدهمین سال متوالی در ۱۳ نوروز اجرا می‌شود.

روح‌الله خوشبخت بیان کرد: در این طرح که به منظور حفاظت از محیط زیست اجرا می‌شود، با استقرار نیروها و مخازن ویژه در خروجی‌های شیراز، سبزه‌های آنان را تحویل و کود آلی کمپوست به همراه کیسه‌های ویژه جمع‌آوری پسماندهای شهروندان به